
  

 

Prot. n. 2018 

Determinazione n. 10/2024 

Aosta, 25 giugno 2024 

 

DETERMINAZIONE N. 10/2024 DI REVOCA IN AUTOTUTELA DELLA PROCEDURA N. 

FE021755/PE080111-24 AVENTE AD OGGETTO LA FORNITURA DI T-SHIRT E FELPE 

PER DIVISE OPERATORI MUSEALI SOCIETÀ DI SERVIZI VALLE D'AOSTA S.P.A. 

Il sottoscritto ing. Michel Luboz, nelle sue qualità di Amministratore Unico della Società di Servizi 

Valle d’Aosta S.p.A. 

PREMESSO CHE 

a) la Società di Servizi Valle d’Aosta S.p.A., ha avviato una procedura sulla piattaforma, 

pubblicata in data 18 giugno 2024, per l’affidamento della fornitura di t-shirt e felpe per divise 

operatori museali Società di Servizi Valle d'Aosta S.p.A.; 

b) per mero errore materiale, nella sezione “Prodotti” sono stati riportati l’importo complessivo 

del lotto e il numero di unità di prodotti costituenti la fornitura complessiva, dando origine ad 

un’incongruenza nell’importo totale dell’affidamento; 

CONSIDERATO CHE 

- non sono pervenute offerte alla data odierna; 

DETERMINA 

- di procedere all’annullamento in sede di autotutela della procedura n. FE021755/PE080111-

24 per l’affidamento della fornitura di t-shirt e felpe per divise operatori museali Società di 

Servizi Valle d'Aosta S.p.A.; 

- di procedere con la pubblicazione sulla medesima piattaforma di una nuova procedura per 

l’affidamento della fornitura di cui sopra. 

L’Amministratore Unico 

(Michel Luboz) 

(documento firmato digitalmente) 


		2024-06-25T10:13:13+0000
	MICHEL LUBOZ




